平成 20年 8月 18日
株 主 各 位

愛知県愛知郡長久手町大字長湫字上鴨田 12番地１

株式会社ヴィレッジヴァンガードコーポレーション

代表取締役 菊地敬一

「第 20期定時株主総会招集ご通知」の訂正について

「第 20期定時株主総会招集ご通知」の一部記載に誤りがございましたので、ここに深くお
詫び申し上げるとともに、下記のとおり訂正させていただきます。

記

36 ページ 第３号議案 監査役２名選任の件、候補者番号１、吉田昭夫の略歴に誤りがあ
りましたので、下記のとおり訂正させていただきます。訂正箇所は下線を付して表示して

おります。
【訂正前】

番

号

候
補
者

氏    名

（生 年 月 日）

略歴、他の法人等の代表状況、

当社における地位及び担当

所有する当社

株式の数

１
吉  田  昭  夫

（昭和 20年 9月 25 日生）

昭和 39年４月 住友銀行（現三井住友銀行）入行

昭和 44 年 10 月 シーケーディ株式会社入社

平成 17 年３月 同社退職

― 株

【訂正後】

番

号

候
補
者

氏    名

（生 年 月 日）

略歴、他の法人等の代表状況、

当社における地位及び担当

所有する当社

株式の数

１
吉  田  昭  夫

（昭和 20年 9月 25 日生）

昭和 39年４月 株式会社住友銀行（現株式会社三

井住友銀行）入行

昭和 44年 11月 中京電機株式会社（現シーケーデ

ィ株式会社）入社

平成 17年９月 同社退職

― 株

以 上